










14/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000016508908 - Memorando

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20669046&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATUBA
 
 

Memorando nº: 80/2020 - CRE-GOIATUBA- 00291
GOIATUBA, 12 de novembro de 2020.

Da (o):  COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATUBA 
Para: GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
Assunto: ENCAMINHAMENTO DOS EXTRATOS DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS CRE GOIATUBA

Senhora Gerente,

                               A par de cumprimentá-la, servimos do presente para encaminhar os extratos de contrato referentes às
tomadas de preço das unidades CRE Goiatuba a seguir, conforme documento (000016508897):

 

INEP UNIDADE DATA
CONTRATO

VALOR
CONTRATADO

52058867 CE ORCALINO FERNANDES
EVANGELISTA 29/10/2020 R$181.335,50

52058840 CEPI OSEAS BORGES
GUIMARAES 28/10/2020 R$133.973,45

52101169 CE MARIA DE LOURDES E
TEIXEIRA 29/10/2020 R$152.105,05

52058832 CEPMG ELISIO J DE
VASCONCELOS 05/11/2020 R$224.333.30

                                 Atenciosamente,

 

Thiago Cássio Oliveira Dias
Coordenador Administrativo Financeiro

CRE Goiatuba

Documento assinado eletronicamente por THIAGO CASSIO OLIVEIRA DIAS, Supervisor (a), em 12/11/2020, às
10:24, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000016508908 e o código
CRC EF421CEC.

 
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATUBA 

RUA PARANAÍBA S/N, ESQ.C/ RUA SANTA CATARINA - Bairro CENTRO - GOIATUBA - GO - CEP 75600-
000 - (64)3495-5629.

 

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016508908&crc=EF421CEC


14/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000016508908 - Memorando

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20669046&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 202000006023942 SEI 000016508908


